

רעות אלקלעי	לימור לרנר שכטר	יובל מידר	דניאל רייזר	יעקב נאמף
מנחם דנישבסקי	עדינה שפירא	אבירם חוק	מורית דגן	טובה ארליך
מיכל ויסברט	לב זיגמן	אהבן דוד אשבל	ניב דינבין	מאיר לימן
לירוז כהן	נעה לנדאו בר-נר	אפרת בן-אליעזר	נוע מורחי	אלן סאקס
אביב פריאנטי	אוריאל מוזס	אפרת זיו	הרייט פיין	יעקב ברט
קרן הורוביץ	צוראל פיקאר	שגית אביטל-אסף	גיי קופייעקי	אהוד סול
רפאל הרבסט	חמר פפר סלומן	רוחם וירניק	אלון זיו	ג'נט לוי פחמה
צביקה פרידמן	אלעד ויזר	רוברט זסמן	אופיר שגב	אליר בן-רבי
הדס וייסלר	אילנה ברמן-ניר	מיכל גוטלון	רון חי	אמיר שריה
שרית שינבויס	חמר בכר	דן שרוט	רון ריינגולד	יעל (נאמן) בר-שי
נתנאל חיים	ניר גל	ולדי בורדובסקי	חיה ארמן	יעקב שרביט
יעל האור	אדר אורטל	איתי צרפתי	טל דרור שוימר	אלון סהר
איתמר גור	אוהד אלקסלס	אלעד שאול	ש כהן	אליזב סאקס
יהודה המופר	אפרת צור	גל שוויץ	חגי ורד	ברוך כצמן
דורון הידין	דנה קאשי	רון קדם	גילעד מאירוביץ	דוד זילר
עמוה לאופר	ניר מלר	רענן שגיא	יובל נבות	ניל וילקוף
רותם שי	אסף נוה	נעמה בביש	עירית רוט	מורק פליפס
טליה בלור	דקלה נשיא	רויטל כץ	בוע גולן	אדם איתן
תומר מרשה	חן דקל-זילבר	ערן וגנר	מיכל כספי	אורלי גרבי
שני גרמנ	ג'ניפר שיר	אורית שטראוס	שרה מרגלית-אלבו	משה הרדי
נופר אסלמן	יתם בלאושילד	חיי קורצקי	אפרי ברקוביץ	גלעד וקסלמן
מיכל ונר	לירן ברק	דנה גל אלטבאואר	יהושע גורטלר	יוסי אשכנזי
טל וזר	חן מויאל	רון האוסירר	שחר פורת	גיל וויט
ני לוינסון	אייל שאלתיאלי	מיכל הברפלד	אמיר פרס	אנטוני ליבלר
מעין פולין	מיכל פרג	חן תירוש	יאיר גבע	אלדד חמם
דודי פרוכטמן	ארו נחום	רחלי פרי-ריכמן	ניר דאש	אילנית למסמן יוגב
ענת שטיינר	יאנה סלוצניק	גלעד נאמן	יצחק שרגאי	לימור חודיר
תום וולטנר	תומר פרקש	יפעת פגיס-גלמן	ערן למפרט	אורי נסט
אורלי ארליך	מאור רוט	איילת רגבים-כהנוב	תמרה תפוחי ולדמן	מיה רסין נצר
איתן אלה	מאיה האוספטר	אסף נחום	חנה בילאבסקי	אסתר שטרנבך
עמרי דודוב	רוי מ. רון	טל חמדי	סער פאוקר	רוי ליבסטר
נעה גרומן	זארה גולד	יעל צ'רבינסקי אדן	אורית היפער	מנחם נאמן
הילה דובב	גיבה דימור	גלעד שיר	משה יעקב	קרן אלבורג-רימן
אמיר זלדנר	עומר יניב	רועי חיון	דניאל ליפמן לוביד	חן חביב
נעה ליאון	דב יריב	אירמה צרינה שפר	כרמית קינן	ליאת שקד-כ"ץ
נתן חנוסטר	ג'נה מלכיר	שמחה קובארי	מוון ימיני	רות דגן
גריגורי דנוביץ	קארין פריד	קובי סלומון	עפר גרנות	אשר דובב
ליאור סופר	טל אביגדורי	מעין המר-צאלון	טל אבן זחב	חיים גואטה
מאיה חנוקט	יהונתן אוהיון	חן לוצטו	נחשון אקסלדר	אודליה עפר
	ליטל וולפוביץ	קרן אסף	רות ברגורק	שרון פטל
	מור אטיאס	צאלה יורקביץ	רון בן-מנחם	מוריה חם-הרשונים
				גיא כץ

29 יולי, 2013

תיק מס' 17033

בדוא"ל: kolkore@npa.co.il

לכבוד
גב' אילנה דקל רוזנברג
רשות הטבע והגנים

ג.ג.

הנדון: קול קורא מס' 1507/13 – מאגר מומחים, יועצים משפטיים ויועצים במגוון תחומים

בשם מרשנו, ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים בישראל, הריני מתכבד לפנות אליכם בעניין שבנדון, כדלקמן:

1. רשות הטבע והגנים פרסמה לאחרונה את הקול הקורא שבנדון (להלן "הקול הקורא") לבחירת מומחים ויועצים במגוון תחומים אשר ייכללו במאגר המומחים והיועצים של רשות הטבע והגנים (להלן: "מאגר המומחים והיועצים"). בעקבות פניות של מספר חברי ארגון, נוכח מרשנו לגלות כי המכרז מעלה סוגיה בעייתית הדורשת תיקון.

2. בין יתר תחומי העיסוק והמקצועות אשר ייכללו במאגר היועצים, מופיע בנספח ב' של הקול הקורא בסעיף 1.21 גם מקצוע יועץ הקרקע/ ביסוס קרקע/ הנדסת קרקע.

3. רשות הטבע והגנים קבעה (אנו מניחים שבטעות) כי גם גיאולוג יכול להיכלל בתוך מאגר המומחים והיועצים כ"יועץ קרקע". אלא שברור כי לא כך הדבר!
4. כידוע, יועץ קרקע **חייב להיות** מהנדס אזרחי בעל רישיון במדור קרקע וביסוס של רשם המהנדסים והאדריכלים. לא יעלה על הדעת כי גיאולוג יעסוק בתחום זה, אשר דורש ידע מיוחד ומומחיות הנדסית מיוחדת אשר אין לגיאולוג.
5. אכן, כמו שמהנדסי קרקע אינם יכולים להיחשב כגיאולוגים, לצורך הכללתם במאגר המומחים והיועצים (סעיף 1.22) – דרישת הסף מחייבת רק תואר אקדמי בגיאולוגיה, כך גיאולוגים אינם יכולים להיחשב כיועצי קרקע/ביסוס קרקע/הנדסת קרקע.
6. **לפיכך, הנכם מתבקשים לתקן את הקול הקורא, כך שרק מהנדסי קרקע, בעלי רישיון מתאים, יוכלו להיכלל במאגר יועצי הקרקע של הרשות.**
7. אין באמור (ו/או בשלא אמור) במכתב זה כדי למצות את כל טענות מרשנו, ואין באמור (ו/או בשלא אמור) במכתב זה משום גריעה ו/או וויתור על טענה ו/או זכות ו/או סעד כלשהו העומדים למרשנו מכוח כל דין ו/או הסכם כלפי כל אדם ו/או גורם.

בכבוד רב,

 מאור רוט
 עורך-דין

העתק:

אינג' שמואל אנגל, יו"ר ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים בישראל